
 

 

 

Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir 

naudojimo Šilalės rajono savivaldybės biudžetinėse ir 

viešosiose įstaigose taisyklių 

3 priedas 

 

(Prašymo formos pavyzdys) 

_____________________ 

(įstaigos pavadinimas) 

______________________________________________ 

(adresas) 

______________________________________________ 

(el. pašto adresas) 

_________________________________  

_________________________________ 

(adresatas) 

 

PRAŠYMAS  

DĖL TARNYBINIO AUTOMOBILIO NUOMOS 

 

20___m. ______________d. 
(surašymo vieta)  

 

Prašome ____________________išnuomoti Jūsų tarnybinį automobilį su vairuotoju   
(data) 

vykti maršrutu_________________________________________________________________ 

į ____________________________________________________________________________ 
(nurodyti renginį ar pan.) 

 

Planuoja vykti _________  asmenys. Planuojama vežti daiktus__________________________ 
(žodžiu) 

   
(išmatavimai ir vienetai)

 

_____________________________________________________________________________ 

Įstaiga sumokanti už vairuotojo maitinimą ___________________________________________  

(pildoma nuomojant transportą ilgiau nei 8 valandoms)            
 (įstaigos pavadinimas)

 

Įstaiga sumokanti už vairuotojo apgyvendinimą _______________________________________  

(pildoma nuomojant transportą ilgiau nei 8 valandoms)            
 (įstaigos pavadinimas) 

Įstaiga kompensuojanti nuomos išlaidas _____________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________  
(jei nuomojasi kelios įstaigos, nurodyti įstaigų pavadinimus ir kompensavimo dalių dydžius procentais)

 

Už kelionę atsakingas asmuo _____________________________________________________ 
(vardas, pavardė, telefono nr. ar kiti kontaktai, kt.) 

Planuojama išvykti _____________________ iš _____________________________________ 
(nurodyti laiką)   (adresas ar koordinatės iš kur išvykstama) 

Planuojama grįžti į Šilalę ______________________________________________________ 
(nurodyti datą ir laiką) 

 

____________________                 _______________         __________________________ 
(pareigos)                                        (parašas)                                  (vardas, pavardė) 

 

_________________________ 

 


